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Större utökningsorder inom Messaging 
Teligent har mottagit en större tilläggsbeställning från en befintlig kund inom området Messaging. 
Ytterligare kapacitet behöver adderas i befinlig installation för att möta en kraftig ökad 
abonnentaktivitet hos kunden. Ordervärdet uppgår till cirka 22 miljoner SEK.  

– Det är glädjande att se att kunden har haft en lyckad tjänstesatsning och den här typen av 
tilläggsaffärer, med en hög grad av licensförsäljning, är givetvis mycket viktiga för Teligent. Dels visar 
det på att våra kunder är framgångsrika med våra produkter och dels att vår teknik används för att växa 
tillsammans med marknaden, säger Jan Rynning, tillförordnad vd för Teligent. 

Inom Teligents affärsområdet Messaging är så kallad Voice Mail (röstbrevlådor) den dominerande 
tjänsten som erbjuds operatörsmarknaden. Vanlig rösttrafik, Voice Mail och SMS är de mest 
intäktsgenererande och viktiga delarna av en mobiloperatörs tjänsteerbjudande. Teligents lösning 
kombinerar höga volymer av röstbrevlådor med varianter av multimedia samt integration med alla 
typer av nät, från traditionella fasta och mobila nät till den senaste generationens Internet-baserade nät. 

 
För ytterligare information, kontakta: 
Jan Rynning 
Tillförordnad vd och koncernchef 
Teligent AB 
Tel. 08 410 172 76 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Teligent 
Teligent (TGNT, Stockholmsbörsen) är en global leverantör av mervärdestjänster för teleoperatörer. Erbjudandet inkluderar 
bland annat traditionella och nästa generations meddelandetjänster och avancerade IN-lösningar, såsom Mobile Office & 
IP Centrex, Mobile Prepaid och Mass Calling. Lösningarna baseras på den generiska Teligent Application Server, som är 
ett kraftfullt verktyg för utveckling och implementering av en bred flora av tjänster i olika typer av nät helt i linje med 3GPP 
IP Multimedia Subsystems (IMS). Bolagets lösningar används idag av ett flertal ledande operatörer, däribland BT, 
Deutsche Telekom, MTS, Maroc Telecom, SingTel, SMART, Telenor, TeliaSonera, Verizon och Vodafone. Besök gärna 
www.teligent.se för ytterligare information. 


